Debrunner Acifer

kloeckner metals

ECOSYN®-MRX

Your partner for a
sustainable tomorrow

Vite autoperforante a testa bombata

Caratteristiche

o Con impronta a croce

e Forma Z (Pozidriv)

Dati tecnici

DIN 7504 N (precedentemente: M)

Materiale INOX
Classificazione
eClass 10.1

23-11-01-18

UNSPSC 11.2 31161507

eClass11.0 23-11-01-15
eClass12.0 23-11-01-15

N. articolo

10185698
772.713.220
10185700
772.713.230
10185702
772.713.240
10185704
772.713.320
10185705
772.713.330
10185707
772.713.340
10185708
772.713.350
10185709
772.713.420
10185711
772.713.430
10185712
772.713.440
10185713
772.713.450
10185715
772.713.520
10185716
772.713.530
10185718
772.713.540
10185719
772.713.550
10185720
772.713.560
10185721
772.713.570

Qta

100 pz
100 pz
100 pz
100 pz
100 pz
100 pz
100 pz
100 pz
100 pz
100 pz
100 pz
100 pz
100 pz
100 pz
100 pz
100 pz

100 pz

Prezzo lordo
40.50 / 100 pz
46.30/ 100 pz
51.20/ 100 pz
48.90/ 100 pz
53.80/ 100 pz
59.50/ 100 pz
62.90/ 100 pz
61.60/ 100 pz
64.50/ 100 pz
77.80/ 100 pz
90.60/ 100 pz
77.80/ 100 pz
84.80/ 100 pz
90.60/ 100 pz
106.00 / 100 pz
126.00/ 100 pz

164.00 / 100 pz
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mm

2.85
6.2
9.2
5.8
8.8
1.7
17.7
7.3
10.3
16.3
23
3.7
5.8
8.7
14.7
21.5

39.5

mm
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43
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4.3
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Pozidriv

Lamiera
mm

0.7-2.25
0.7-2.25
0.7-2.25
0.7-2.4
0.7-2.4
0.7-2.4
0.7-2.4
1.75-3
1.753
1.753
1.753
1.754.4
1.754.4
1.754.4
1.754.4
1.754.4

1.754.4
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Prezzi in CHF. | nostri prezzi sono indicativi € non vincolanti. La fomitura viene effettuata soltanto sul teritorio CH/FL.
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